
询比公告

询比编号：SGS-WHHB-2023-JCH085-HW

询比名称： 中国十五冶威海恒邦项目门窗集中采购

报价截止时间：2023年 08月 09日 14时 00分

采购人： 中国十五冶金建设集团有限公司

联系人：钟晓健

联系方式：027-51015250/18672913906

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

SGS-WHHB-2023-JCH085-HW

序号 品名 规格 材质 采购数量
计量

单位
备注

1 平开装饰门 M-15 1500*2100

木门/过梁 13G322-1

GL-7153

22.05 ㎡

2 钢质保温门 M-16 1000*2400 钢质保温门 2.4 ㎡

3 变压器室钢门 M-17 3000*3300 钢门 19.8 ㎡

4 塑钢窗 C-1 3000*1500
塑钢窗（外窗中空玻璃，

5+9A+5，内侧透明玻璃
81 ㎡

5 塑钢窗 C-2 1500*1200
塑钢窗（外窗中空玻璃，

5+9A+5，内侧透明玻璃
45 ㎡

6 塑钢窗 C-3 1800*1800
塑钢窗（外窗中空玻璃，

5+9A+5，内侧透明玻璃
32.4 ㎡

7 塑钢窗 C-4 1800*1500
塑钢窗（外窗中空玻璃，

5+9A+5，内侧透明玻璃
37.8 ㎡



8 塑钢窗 C-1a 3000*1500
塑钢窗（外窗中空玻璃，

5+9A+5，内侧透明玻璃
22.5 ㎡

9 塑钢窗 C-3a 1800*1800
塑钢窗（外窗中空玻璃，

5+9A+5，内侧透明玻璃
6.48 ㎡

10 塑钢窗 C-4a 1800*1500
塑钢窗（外窗中空玻璃，

5+9A+5，内侧透明玻璃
5.4 ㎡

11 塑钢窗 GC-1 1800*1200
塑钢窗（外窗中空玻璃，

5+9A+5，内侧透明玻璃
4.32 ㎡

12 一般门 M-1 3900*4000 钢大门（有采光窗有小门扇) 32.76 ㎡

13 变压器室钢门 M-2 2400*2700 钢门 6.48 ㎡

14 成品木门 M-3 1500*2400 成品木门 25.2 ㎡

15 塑钢窗 C-1 3000*1800
塑钢窗（外窗中空玻璃，

6+9A+6，内侧透明玻璃
880.2 ㎡

16 推拉窗 C-2 1500*1800 塑钢窗 67.5 ㎡

17 推拉窗 C-4 900*1800 塑钢窗 1.62 ㎡

18 推拉窗 C-5 1800*1200 塑钢窗 2.16 ㎡

19 推拉窗 C-6 1500*1200 塑钢窗 28.8 ㎡

20 塑钢窗 C-7 1000*2900
塑钢窗（外窗中空玻璃，

6+9A+6，内侧透明玻璃
8.7 ㎡

21 塑钢窗 C-8 3500*1500
塑钢窗（外窗中空玻璃，

6+9A+6，内侧透明玻璃
15.75 ㎡

22 推拉窗 C-10 3000*1800 塑钢窗 10.8 ㎡

23 钢百叶窗 C-11 1800*1500 钢百叶窗 2.7 ㎡

24 天窗 C-12 3000*1200 钢天窗 604.8 ㎡

25 推拉窗 C-13 3000*600 塑钢窗 3.6 ㎡

26 钢百叶窗 C-14 3000+1200 钢百叶窗/窗框采用 70系列 7.2 ㎡

27 防风砂门 M-1 3600*3900
钢大门（有采光窗有小门扇)/

70.2 ㎡



过梁 ML7A-36

门樘 MT7-39

28 钢质保温门 M-2 1500*3000

钢质保温门/雨蓬 03J501-2

YP1-B1509-37-2

18 ㎡

29 防风砂门 M-3 3000*3000

钢大门（有采光窗有小门扇)/

过梁 ML7A-30

门樘 MT7-30

36 ㎡

30 防风砂门 M-4 3000*3900

钢大门（有采光窗有小门扇)/

过梁 ML7A-30

门樘 MT7-39

23.4 ㎡

31 塑钢窗 C-1 1800*1800
塑钢窗（6+9A+6中空玻璃，玻

璃采用透明白玻璃）
77.76 ㎡

32 塑钢窗 C-2 1500*1800
塑钢窗（6+9A+6中空玻璃，玻

璃采用透明白玻璃）
245.7 ㎡

33 塑钢窗 C-3 1800*1500
塑钢窗（6+9A+6中空玻璃，玻

璃采用透明白玻璃）
10.8 ㎡

34 塑钢窗 C-4 1500*1500
塑钢窗（6+9A+6中空玻璃，玻

璃采用透明白玻璃）
54 ㎡

35 塑钢窗 C-5 1500*1500
塑钢窗（6+9A+6中空玻璃，玻

璃采用透明白玻璃）
81 ㎡

36 进风窗 C-6 3000*900 变压器室钢门窗 5.4 ㎡

37 排风窗 C-7 3000*1500 变压器室钢门窗 9 ㎡

38 钢百叶窗 C-8 4000*1500 钢百叶窗 12.6 ㎡

39 天窗 C-9

662*1200；

2303*1200；

662*1200

钢天窗 17.41 ㎡

40 天窗 C-10 662*1200；

2303*1200；

钢天窗 17.41 ㎡



662*1200

41 天窗 C-11
662*1200；

2303*1200
钢天窗 49.81 ㎡

42 塑钢窗 C-12 1800*900
塑钢窗（6+9A+6中空玻璃，玻

璃采用透明白玻璃）
3.24 ㎡

43 塑钢窗 C-1a 1800*1800
塑钢窗（6+9A+6中空玻璃，玻

璃采用透明白玻璃）
9.72 ㎡

44 塑钢窗 C-2a 1500*1800
塑钢窗（6+9A+6中空玻璃，玻

璃采用透明白玻璃）
29.7 ㎡

45 成品钢质门 M-1 1500*2400 钢质门 3.6 ㎡

46 成品木门 M-2 800*2300 木门 3.68 ㎡

47 成品钢质门 M-3 1000*2300 钢质门 57.5 ㎡

48 成品木门 M-4 1000*2300 木门 2.3 ㎡

49 70断桥铝窗 C-1 2100*1800 断桥铝 113.4 ㎡

50 70断桥铝窗 C-2 2100*1000 断桥铝 4.2 ㎡

51 70断桥铝窗 C-3 2100*1000 断桥铝 4.2 ㎡

52 铝合金百叶窗 C-4 2000*1000 铝合金 2 ㎡

53 铝合金百叶窗 C-5 2100*1200 铝合金 2.52 ㎡

54 铝合金百叶窗 C-6 2100*1800 铝合金 15.12 ㎡

55 变配电室钢大门 M-1 4000*4000 钢大门 17.64 ㎡

56 高式变压器室钢门 M-2 3000*3600 钢门 21.6 ㎡

57 电动上翻门 M-3 3000*3600 电动上翻门 97.2 ㎡

58 电动上翻门 M-4 2400*3000 电动上翻门 7.2 ㎡

59 钢板门 M-5 1800*3000 钢板门 5.4 ㎡

60 钢板门 M-6 1500*2400 钢板门 10.8 ㎡

61 钢板门 M-7 1000*2400 钢板门 4.8 ㎡



62 成品木门 M-8 2100*1000 木门 6.3 ㎡

63 成品木门 M-9 2100*1000 木门 14.7 ㎡

64 成品木门 M-10 1500*1500 木门 4.5 ㎡

65 塑钢窗 GC-1 1800*900 塑钢窗/具体要求及样式见图纸 3.24 ㎡

66 一般门 M-1 2100*2400
钢大门（有采光窗有小门扇)/

具体要求及样式见图纸
10.08 ㎡

67 钢质门 M-2 1000*2400 钢质门/具体要求及样式见图纸 2.4 ㎡

68 推拉塑钢窗 C-1 2700*2400

单框双玻塑钢窗，6+9A+6中空

玻璃，玻璃采用透明白玻璃/具

体要求及样式见图纸

45.36 ㎡

69 推拉塑钢窗 C-2 2100*1500

单框双玻塑钢窗，6+9A+6中空

玻璃，玻璃采用透明白玻璃/具

体要求及样式见图纸

6.3 ㎡

70 推拉塑钢窗 C-3 1200*2400

单框双玻塑钢窗，6+9A+6中空

玻璃，玻璃采用透明白玻璃/具

体要求及样式见图纸

5.76 ㎡

71 百叶窗 C-4 600*300 钢窗框/具体要求及样式见图纸 0.72 ㎡

72 成品钢质门 M-1 1500*2100 钢质门 22.05 ㎡

73 铝合金门 M-2 1000*2100 铝合金 16.8 ㎡

74 成品钢质门 M-3 1000*2100 钢质门 119.7 ㎡

75 铁艺栅栏门 M-4 2000*2400 9.6 ㎡

76 成品钢质门 M-5 1500*2400 钢质门 3.6 ㎡

77 推拉门 TM-1 1200*2100 断桥铝 2.52 ㎡

78 断桥铝窗 C-1 2100*1800 断桥铝 321.3 ㎡

79 断桥铝窗 C-2 2100*1000 断桥铝 21 ㎡

80 断桥铝窗 C-3 2100*1000 断桥铝 14.7 ㎡

81 断桥铝窗 C-4 1500*1500 断桥铝 6.75 ㎡



82 排烟窗 PYC-1 2100*1200 变压器室钢门窗 5.04 ㎡

83 消防救援窗 C-1a 2100*1800 30.24 ㎡

84 百叶窗 2000*1000 钢百叶窗 2 ㎡

85 钢板门 M-4 1500*2400 钢板门 3.6 ㎡

86 成品木门 M-5 1000*2100 成品木门 21 ㎡

87 成品木门 M-6 800*2100 成品木门 3.36 ㎡

88 塑钢窗 C-1 3000*1500
塑钢窗（外窗中空玻璃，

5+9A+5，内侧透明玻璃
279 ㎡

89 塑钢窗 C-1a 3000*1500

塑钢窗（外窗中空玻璃，

5+9A+5，内侧透明玻璃/消防救

援窗

27 ㎡

90 一般门 M-1 3900*4000 钢大门（有采光窗有小门扇) 65.52 ㎡

91 塑钢窗 C-1 1500*1200 单框玻璃塑钢窗 7.2 ㎡

92 钢木门 M-1 3600*4000 钢木门/具体要求及样式见图纸 14.4 ㎡

93 钢质门 M-2 1500*2400 钢质门/具体要求及样式见图纸 18 ㎡

94 铝合金推拉窗 C-1 3000*1800 铝合金/具体要求及样式见图纸 48.6 ㎡

95 铝合金推拉窗 C-2 1500*1800 铝合金/具体要求及样式见图纸 10.8 ㎡

96 铝合金推拉窗 C-3 3000*1200 铝合金/具体要求及样式见图纸 28.8 ㎡

97 铝合金推拉窗 C-4 1500*1200 铝合金/具体要求及样式见图纸 7.2 ㎡

98 铝合金推拉窗 C-1a 3000*1800 铝合金/具体要求及样式见图纸 10.8 ㎡

99 塑钢窗 C1518 1500*1800 塑钢窗/具体要求及样式见图纸 29.7 ㎡

100 平开钢质门 M1524 1500*2400 钢质门/具体要求及样式见图纸 7.2 ㎡

101 成品木门 M-1 2000*2400 木门/具体要求及样式见图纸 28.8 ㎡

102 成品木门 M-2 1000*2100 木门/具体要求及样式见图纸 4.2 ㎡

103 成品木门 M-3 800*2100 木门/具体要求及样式见图纸 3.36 ㎡



104 塑钢窗 C-1 1800*1800 塑钢窗/具体要求及样式见图纸 51.84 ㎡

105 防风砂门 M-9 4000*4000

钢大门/过梁 ML7A-42

门樘 MT7-42

17.64 ㎡

106 平开装饰门 M-10 1000*2100

木门/过梁 13G322-1

GL-7103

16.8 ㎡

107 平开装饰门 M-11 1000*2100

木门/过梁 13G322-1

GL-7103

10.5 ㎡

108 防风砂门 M-12 3300*2100
钢大门（有采光窗有小门扇)/

门樘 MT7-21
6.93 ㎡

109 钢质保温门 M-13 1000*2100 钢质保温门 2.1 ㎡

110 防风砂门 M-14 4000*2100
钢大门（有采光窗有小门扇)/

门樘 MT7-21
8.82 ㎡

111 防风砂门 M-5 3900*3900

钢大门（有采光窗有小门扇)/

过梁 ML7A-39

门樘 MT7-39

60.84 ㎡

112 不锈钢立柱 M-6 5500*3300 肯德基门 18.15 ㎡

113 变压器室钢门 M-7 3600*4000 钢门 15.12 ㎡

114 变压器室钢门 M-8 4000*4000 钢门 17.64 ㎡

 

采购文件获取方式:凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 04日 14时 30分至 2023年 08

月 08日 12时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采

购文件。

其他内容：无。



中国十五冶金建设集团有限公司

（电子签章）

2023-08-04 


		2c913b686c4abd9f016c4b243aee0202
	2023-08-04T15:59:52+0800
	北京
	中国十五冶威海恒邦项目门窗集中采购询价公告
	中国十五冶威海恒邦项目门窗集中采购询价公告


		8a8000c674958bda01749f3361377a68
	2023-08-04T15:59:52+0800
	北京
	中国十五冶威海恒邦项目门窗集中采购询价公告
	中国十五冶威海恒邦项目门窗集中采购询价公告




